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26 27 学年末休業日 28 学年末休業日 29 学年末休業日 30 学年末休業日 31 学年末休業日
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夏季休業日
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3 オンライン朝礼

19 20海の日

7

2

23

1

15

131

22

クラブ①
運動会予備日

24

代表委員会②
第1回どんぐりの会(9:30～真備東中）

31

7

さわやかチェック
委員会③

さわやかチェック

16

倉庫開放日

安全点検日

30

集金日　倉庫開放日
クラブ②　さわやかチェック
不審者対応避難訓練（10:45～11：30）

給食費口座振替日

秋分の日

3

26

避難訓練（地震）・引き渡し訓練（呉妹幼と）

7

8

24

109

22

17

17

3

科学作品展
（船穂公民館）
～5日

24

弾琴祭

1

8

5

15

12

10

代表委員会①
全国学力・学習状況調査（国・算・理）
岡山県学力・学習状況調査（国・算）

１年３校時
支部児童会
委員会①

学年始休業日1 2

14
１年３校時
登校指導  発育測定(２・３校時）

7
給食開始
入学式練習
交通査察  安全点検

令和４年度　　　　　　　年間行事予定表        　倉敷市立呉妹小学校

日 月 火 水 木 土
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1312

金

オンライン朝礼

10 11

入学式10:00（３校時・給×）
防犯ブザー贈呈式（式後）
PTA役員会

3

24 25 26 27

17 18

4オンライン朝礼
1年生を迎える会（色別顔合わせ会）

憲法記念日

音楽タイム
ステップアップ週間①

3

19 20

オンライン朝礼
代表委員会②

運動会係打ち合わせ会②（４～６年）
１～３年５校時　　さわやかチェック

17 18

朝タイム
委員会②
安全点検日
耳鼻科検診（13:40～）

1 2

23

11

２１日との振替休業日 25

16

19

26

8 9 10

15

22

29 30

12 13

5 6

音楽タイム　　ベルマークの日
体力テスト（～3日）

14

朝タイム

１１日との振替休業日
放送朝礼
すこやか週間（～１8日）

28

オンライン朝礼
ステップアップ週間②

27

20 21

終業式（給食あり）
４校時　13:30一斉下校

集金日
委員会④

13

6

朝タイム
クラブ③
さわやかチェック

54

音楽タイム
人権週間

代表委員会③

24

10 11 12

17 18

31 1

25

2221

7

14 15 16

98

28 29

再生資源回収

敬老の日19

オンライン朝礼

オンライン朝礼　通常時程
すこやか週間（～４日）

クラブ

18

朝タイム

4

11

5 6

さわやかチェック13

音楽タイム
ステップアップ週間➂

12

21 海の学習

14

20

27 さわやかチェック

クラブ⑤

修学旅行

25 26

2 3 オンライン朝礼
委員会⑥

4

16 17 １５日との振替休業日

9 10

18

スポーツの日 11

19さわやかチェック　　クラブ⑥

5

オンライン朝礼
代表委員会④

24

13 14

987 オンライン朝礼
第３回掃除班会

26

2

社会科見学（５年）
AMさんた新聞PM三菱自動車

係打ち合わせ会①
１～3年５校時

25

15

30 31 1音楽タイム
ベルマークの日

委員会⑦

23

20

11特別時程６校時 安全点検日
さわやかチェック
クラブ⑦

朝タイム
特別時程６校時
集金日　倉庫開放日

16

前日準備（１～４年５校時）

2２６日との振替休業日

22 252423さわやかチェック21

29

12 13
朝タイム
集金支払日

6

オンライン朝礼

支部児童会

29閉庁日

代表委員会⑤
さわやかチェック

倉庫開放日
個人懇談
４校時

14

集金日
クラブ⑧

17

22

25

閉庁日

発育測定

30

21 ベルマークの日

4

18

倉敷っ子美術展

10安全点検日8 9

19

2726

集金日　倉庫開放日 19

避難訓練「火災」

29 昭和の日

6

12 13

救命救急講習会

集金日　倉庫開放日

集金支払日

閉庁日

6

家庭訪問
４校時　13:30一斉下校

家庭訪問
４校時　13:30一斉下校

普通時程５校時
家庭訪問予備日
内科検診(13:30～）

1615

9着任式・始業式（３校時・給食×）
一斉街頭指導

１年３校時
※呉妹幼稚園入園式

１年４校時（給食開始）
給食費口座振替日

23

3028

集金日　倉庫開放日 21
特別時程５校時
参観日・P総会・学級懇談

みどりの日 5 掃除班会
歯科検診(13:40～）

7

防犯パトロール打合せ会
防犯パトロール顔合わせ会

眼科検診(13:30～）

こどもの日

14

30
委員会⑤　さわやかチェック
発育測定

8 9

28

3 4

安全点検日
山の学習（６年）

参観日・ＰＴＡ講演会
山の学習説明会
３校時　１１:４５下校

プール開き

４年社会科見学（二万小と）(給×）

４校時　13:30一斉下校
給食費口座振替日

18

運動会係打ち合わせ会②（４～６年）
１～３年５校時

運動会前日準備（５６年）
１～４年４校時

20

10

運動会

27

21

プール清掃

11

24

17

25

1 2
学校保健委員会（５校時）
PTA役員会
ベルマークの日

14 15 16

山の学習（６年）

支部児童会 ベルマークの日

98

6

19

13

2322 個人懇談21 個人懇談

30

2

20小教研統一研修日

閉庁日 閉庁日 山の日　閉庁日 閉庁日1211

登校日（奉仕作業）
３校時　１１：４５下校

18

始業式
３校時　11:45一斉下校

27

PTA役員会

小教研統一研修日17

26

海の学習説明会

参観日・PTA人権教育研修会
修学旅行，山の学習（4年）説明会

海の学習

29

安全点検日
避難訓練（業間）

22

16

8

集金日　倉庫開放日 15

23

修学旅行

28 ベルマークの日 30

6 7

28

21

遠足（１～３年）

山の学習（４年）山の学習（４年）

14
就学時健診（13:30受付14:00スタート）
４校時下校

12

集金日　倉庫開放日

27避難訓練(業間）

安全点検日
交通安全教室②１２③３４④５６

13

3 4文化の日 給食費口座振替日

22

運動記録会（６年給×）

20

29

陸上運動記録会予備日

勤労感謝の日

10

係打ち合わせ会②
１～3年５校時

19

26

17 18

30

安全点検日
第２回どんぐりの会

1委員会⑧　　ベルマークの日

87

避難訓練(業間）

15
個人懇談
４校時

16

PTA役員会

学芸会予行

9

終業式
４校時（給食あり）13:30一斉下校

13

21

給食費口座振替日

1 新１年生１日入学 32 4

安全点検日

給食費口座振替日

17

22 23

参観日・学級懇談
５校時
集金日　倉庫開放日

オリエンテーリング大会予備日

15 16

24

1

卒業式予行
※中学校卒業式

10

卒業証書授与式（給食×）
４校時

24

倉庫開放日 16

６年修了式
卒業式準備　１～３・６年４校時　４５年５校
時
※幼稚園卒園式

17

7 集金日

14 さわやかチェック

21

15

8

22

31

クラブ見学⑩

14

28

音楽タイム
ベルマークの日

7

12

オンライン朝礼

朝タイム

29

5

30

19

1

オンライン朝礼

26

オンライン朝礼
ステップアップ週間④

冬季休業日

19

4

11

7

11

2

5

27 28

6

23

18

8

再生資源回収

元日

16

21

26

22

3

25

15

19

12

13

5

12

6

20 春分の日

音楽タイム　　ベルマークの日
ステップアップ週間⑥

5振替休日閉庁日

朝タイム
集金支払日

3

委員会⑩
さわやかチェック

オンライン朝礼

10

20

24
オンライン朝礼
人権週間

朝タイム   第４回掃除班会
代表委員会⑥
ステップアップ週間⑤

委員会⑨
さわやかチェック

クラブ⑨
倉敷っ子なかよし作品展（～30日）

11
成人の日
すこやか週間（～１５日）

27
委員会⑪
さわやかチェック

オンライン朝礼

さわやかチェック
代表委員会⑦

21 クラブ反省⑪20

13

6

始業式
３校時（給食なし）11:45一斉下校
安全点検日

9

76

12

閉庁日27

20

28

23

31

給食最終日（５校時）

9

修了式（給食×）
３校時

23

天皇誕生日

オリエンテーリング大会

2

倉敷っこ見学・社会科見学（１～４年　給食
×）

６年生を送る会
PTA役員会

4

25

3

18

11

11

28

18

25

建国記念の日

真備総踊り

14

学芸会（給食×）

学校公開日
芸術鑑賞会
３校時　１１：４５下校


